РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТАРЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2019  № 113
Об утверждении состава территориальной счетной комиссии
по рейтинговому голосованию
В соответствии с постановлением администрации города Мценска от 30.01.2019 года № 77-1 «О назначении рейтингового голосования по выбору общественных территорий муниципального образования город Мценск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году», руководствуясь Уставом города Мценска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав территориальной счетной комиссии по рейтинговому голосованию по выбору общественных территорий муниципального образования город Мценск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году  (приложение).

2. В срок до 25 февраля 2019 года территориальной счетной комиссии по рейтинговому голосованию предоставить подписанные протоколы на рассмотрение и утверждение общественной комиссии по благоустройству территории города Мценска и формированию современной городской среды (далее - общественная комиссия).

3. Общественной комиссии в срок до 27 февраля 2019 года утвердить итоги рейтингового голосования с последующим их размещением на официальном сайте администрации города Мценска.
4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.
Глава города Мценска                                                                             А. Н. Беляев
	Приложение
к постановлению  администрации города Мценска
от 08.02.2019  № 113

СОСТАВ
территориальной счетной комиссии  по рейтинговому голосованию по выбору общественных территорий муниципального образования город Мценск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году
Председатель комиссии:
Ильясова Галина Вячеславовна - начальник комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска.
Секретарь комиссии:
Рычкова Эмилия Владимировна – главный специалист отдела благоустройства и городской инфраструктуры Управления ЖКХ администрации города Мценска.
Члены комиссии:
1. Гавриков Алексей Викторович – начальник МКУ «ЕДДС города Мценска».
2. Голостьянова Евгения Владимировна – главный специалист отдела культуры и социальной политики администрации города Мценска.
3. Хубаева Валерия Александровна – секретарь финансового управления администрации города Мценска.
4. Лозина Екатерина Сергеевна - главный специалист комитета по архитектуре и градостроительству города Мценска.
5. Комогорова Юлия Владимировна – главный специалист управления образования администрации города Мценска.
Адрес нахождения территориальной счетной комиссии: МБУ «Мценский Дворец культуры», г. Мценск, ул. Мира, д. 35.